様式第１号

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

平成　年　月　日

（宛先）吾妻広域町村圏振興整備組合理事長

所在地
商号又は名称
代表者の氏名 　　　　　　　　　　　　　印
担当者職・氏名
電話番号

平成２９年５月１８日付けで入札公告のありました「水槽付消防ポンプ自動車（水－Ⅰ型）」に係る競争入札に参加する資格について確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１ 誓約書（様式第２号）

２ 入札参加資格確認資料 （該当するものを○で囲む。）
・ なし
・ あり（下記の資料のうち該当するものの番号を○で囲む。）
(1) 最新の事業の許可等を証明する書類の写し
(2) 同種の物品販売等の実績を記載した書類
(3) 同種の物品販売等の実績を確認できる契約書等の写し

様式第２号

誓　約　書
平成　年　月　日

（宛先）吾妻広域町村圏振興整備組合理事長

所在地
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印

吾妻広域町村圏振興整備組合が実施するに係る条件付一般競争入札の参加申請に当たって、次の事項を誓約します。

記

１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項各号に掲げる次の者のいずれにも該当しません。
(1) 当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者
(2) 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
(3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条第１項各号に掲げる次の者
ア　指定暴力団員
イ　指定暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同様の事情にある者を含む。）
ウ　法人その他の団体であって、指定暴力団員がその役員となっているもの
エ　指定暴力団員が出資、融資、取引その他の関係を通じてその事業活動に支配的な影響力を有する者（ウに該当する者を除く。）
２　群馬県暴力団排除条例に規定する暴力団員等（暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者をいう。）ではありません。
３　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てをしている者ではありません。
４　他の入札参加者との間に資本若しくは人事面において関連はありません。

（参考様式１）

同種の物品販売等の実績
会社名（商号）：
	発注者
	納入物品名
	契約金額
（千円）
	納入年月日

注　入札公告において明示した入札参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記入してください。

[bookmark: _GoBack]